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    Kraków, dnia 04.07.2024 r.
Nr sprawy: DFP.271.85.2024.LS


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników i elementów zużywalnych wraz z dzierżawą aparatu dla Zakładu Diagnostyki Biochemicznej i Molekularnej Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.

	
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:

Pytanie 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany reklamowanego produktu z kolejnych
7 do 14 dni (umowa §3 pkt 8)?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega zapis §3 ust 8 w następujący sposób:
§3 ust. 8. W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonych produktach, o których mowa w ustępie poprzednim, Wykonawca zobowiązany jest do zbadania produktów i pisemnego ustosunkowania się do reklamacji w terminie 7 dni roboczych liczonych od daty wpływu zgłoszenia faktu reklamacji za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres email Wykonawcy: ………. Wykonawca zobowiązany jest dokonać w ciągu kolejnych 14 dni roboczych wymiany reklamowanego produktu na produkt bez wad.  Obowiązek zbadania wadliwego produktu nie dotyczy przypadku, gdy produktu (odczynnik) został wykorzystany do badań i bezpowrotnie utracony. W razie nieuznania reklamacji przez Wykonawcę Szpital Uniwersytecki uprawniony będzie do rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym. Ten sam skutek prawny (prawo Szpitala do rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym) co w zdaniu poprzednim odnosi nieudzielnie przez Wykonawcę odpowiedzi na reklamację, o której mowa w zdaniu pierwszym niniejszego ustępu.
W przypadku dostarczenia Szpitalowi Uniwersyteckiemu w ramach reklamacji produktu w opakowaniu, które zawiera więcej produktów niż powinno zostać dostarczone w ramach reklamacji, Wykonawcy przysługuje prawo do odbioru nadliczbowych produktów w terminie 7 dni roboczych, którego bieg rozpoczyna się począwszy od 14 dnia roboczego od daty zgłoszenia reklamacji, a kończy z upływem 21 dnia roboczego liczonego od dnia zgłoszenia reklamacji. Nieskorzystanie z powyższego uprawnienia w oznaczonym terminie powoduje jego wygaśnięcie. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o zapłatę wynagrodzenia za nieodebrane nadliczbowe produkty lub roszczenie oparte na innej podstawie prawnej, na co Wykonawca wyraża zgodę.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu instalacji sprzętu z 14 na 21 dni (umowa §3a pkt 9)?
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę. Pkt. 4.3 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
4.3. Dostawa, instalacja i uruchomienie sprzętu będącego przedmiotem dzierżawy odbędzie się 
w terminie nie dłuższym niż 21 dni od daty zawarcia umowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że §3a ust 9 wzoru umowy nie dotyczy instalacji sprzętu. §3b ust. 1 ulega zmianie w następujący sposób:
§3b ust. 1. Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia na własny koszt, zawarty w kwocie wskazanej 
w § 4 ust. 1 lit. B Umowy, dwustronnej komunikacji Sprzętu z Laboratoryjnym Systemem Informatycznym (LSI) funkcjonującym w Zakładzie Diagnostyki Biochemicznej i Molekularnej Szpitala Uniwersyteckiego 
ul. Skawińska 8, Kraków, w terminie uzgodnionym i zaakceptowanym przez Szpital Uniwersytecki, jednak nie dłuższym niż 21 dni od dnia zgłoszenia przez Szpital Uniwersytecki gotowości do podłączenia.

Pytanie 3
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy produktów (odczynników) z 7 dni roboczych na 10 dni roboczych (umowa §3 pkt 3) ?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Pkt. 4.2 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
4.2. Dostawy produktów odbywać się będą do Zakładu Diagnostyki Biochemicznej i Molekularnej Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie sukcesywnie na podstawie zamówień, stosownym transportem i na koszt Wykonawcy w terminie nie dłuższym niż 10 dni roboczych od daty złożenia zamówienia.

Zmianie ulega zapis §3 ust. 3 w następujący sposób:
§3 ust. 3. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy produktów wraz z wyładunkiem w ilościach określanych każdorazowo w zamówieniach realizowanych w terminie nie dłuższym niż 10 dni roboczych liczonych od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej. Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania produktów o minimalnym terminie ważności zgodnie z wymaganiami granicznymi przewidzianymi w tym zakresie w Załączniku nr 1 do Umowy (Załączniku nr 1b do SWZ). W przypadku pozostałych pozycji Umowy, w których nie przewidziano w ramach Załącznika nr 1 do Umowy (Załącznik nr 1a,1b do SWZ) terminu ważności produktów, Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia produktu o ważności co najmniej 6 miesięcy od dnia jego dostarczenia.

Pytanie 4
Czy Zamawiając wyraża zgodę na zaproponowanie aparatu używanego, rok produkcji nie starszy niż 2022 r. po modernizacji i gruntownym przeglądzie (opis wymagań granicznych) ?
Odpowiedź: 
[bookmark: _GoBack]Zamawiając wyraża zgodę na zaoferowanie aparatu używanego, rok produkcji nie starszy niż 2022 r. Opis przedmiotu zamówienia został zmieniony, zgodnie z załączonym opisem wymagań granicznych. 

W załączeniu przekazuję opis wymagań granicznych (zał. 1b do SWZ), uwzględniający powyżej przedstawione odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany.
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